CNPJ sob o nº 30.621.166/0001-96. 

SEXTO TERMO ADITIVO. OBJETO: Contratação de empresa especializada em 

Prestação de serviços médicos em pediatria e neonatologia  prestados 

junto à Maternidade de Risco Habitual Zona Norte de Macapá Bem Nascer. 

VALOR ESTIMADO MENSAL: R$ 597.810,51(Quinhentos e noventa e sete mil, 

oitocentos e dez reais e cinquenta e um centavos). DOTAÇÃO   ORÇAMENTÁRIA: 

Recurso proveniente do Contrato de Gestão nº 001/2022/SESA. PERÍODO 

DE VIGÊNCIA: 21 de novembro de 2025 a 21 de maio de 2026. DATA 

DA ASSINATURA: 18 de novembro de 2025. SIGNATÁRIOS: Adriana Gama